
UCHWAŁA NR XXIV/206/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 
Dźwierszno Małe, stanowiącej własność Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) oraz §5 i §6 pkt 2 uchwały nr XXX/243/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 2793), 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Łobżenica, 
wyszczególnionej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Antoni Kapeja 

Id: 0A182AAF-1CB6-4B2C-8395-1083FA28A6D6. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/206/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 października 2020 r. 

Miejscowość Ulica Nr Opis nieruchomości Nr 
działki 

Pow. 
działki 
w ha 

Nr 
księgi 

wieczystej 

Dźwierszno Małe - - Nieruchomość 
niezabudowana 319/6 0,0734 PO1Z/00032087/7 

Id: 0A182AAF-1CB6-4B2C-8395-1083FA28A6D6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość wymieniona w uchwale zostaje dodatkowo przeznaczona do sprzedaży
w celu realizacji dochodów zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2020.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawch majątkowych gminy, przekraczający zakres
zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Zgodnie z zatwierdzoną przez Radę Miejską Uchwałę Nr XXVI/263/2001 z dnia 27.04.2001 r. w sprawie
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łobżenica, nieruchomość oznaczona jest
symbolem Mu – tereny mieszkaniowo-usługowe.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 0A182AAF-1CB6-4B2C-8395-1083FA28A6D6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

